
PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 

Rozkład roboczy : PLESZEW –CHOCZ-NOWOLIPSK 

WAŻNY OD :17.05.2021 r. - NAUKA HYBRYDOWA                                              
 

D 
NR 

PRZYS. PRZYSTANKI Lp. km suma KOD 
GUS D 

14:30  O   PLESZEW SZPITAL             P                              1 0.0 0.0 0937280 07:40 

14:31       PLESZEW ul. POZNANSKA II 2 0.6 0.6 0937280 07:39 

14:32       PLESZEW ul. POZNANSKA I 3 0.5 1.1 0937280 07:38 

14:34 02 01      PLESZEW ul. REJA 4 0.5 1.6 0937280 07:36 

14:36       PLESZEW ul. ŚW.DUCHA 5 0.6 2.2 0937280 07:34 

14:38 02      PLESZEW ul. MARSZEWSKA 6 0.6 2.8 0937280 07:32 

14:41       MARSZEW 7 2.1 4.9 0207149  07:29 

14:43 01      PROKOPÓW 8 2.0 6.9 0207149  07:26 

14:44 02      PACANOWICE I 9 1.1 8.0 0207184  07:24 

14:46 04      PACANOWICE 10 1.1 9.1 0207184  07:22 

14:48 06      PARDELAK 11 1.1 10.2 0207184  07:20 

14:51 06      BRONISZEWICE 12 2.7 12.9 0196204  07:16 

14:55 01      CHOCZ SKRZYŻOWANIE 13 2.9 15.8 0195564  07:12 

14:56       CHOCZ  14 1.1 16.9 0195564  07:10 

14:59       STARY OLESIEC 15 2.0 18.9 0195660  07:07 

15:00       OLESIEC 16 1.0 19.9 0195660  07:06 

15:03       NOWOLIPSK 17 2.0 21.9 0195624  07:04 

15:05       KUŹNIA/PIŁA 18 1.0 22.9 0195587  07:03 

15:07       BRUDZEWEK I 19 1.0 23.9 0195558  07:02 

15:09       BRUDZEWEK                          20 1.0 24.9 0195558  07:00 

15:13       NOWOLIPSK WIEŚ II 21 2.2 27.1 0195624  06:56 

15:17  P   NOWOLIPSK WIEŚ                O 22 2.1 29.2 0195624  06:53 

32.4  Prędkość komunikacyjna 32.4 

37.2  Prędkość techniczna 37.2 

      
     S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
      D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIAT                                                     

25A 


